112 年度收容人年節食品

有限責任法務部矯正署桃園女子監獄消費合作社公告

公告日期：中華民國 111 年 10 月 14 日

主旨：本社辦理 112 年度收容人年節食品採購作業。

公告事項：

一、 樣品類別，敬請廠商送樣：

(一)1.香絲類(乳酪絲、蒟蒻條等)、2.果凍類(咖啡凍、梅凍等)、3.水果乾類

(蔬菜水果乾等)、4.蜜餞類(無籽蜜餞等)、5.堅果類(開心果、綜合堅果

等)、6.麻粩、糕點類等六大類別。

(二)參加資格：經政府登記各類物品合格製造、經銷商者。

(三)送樣方式：以郵寄或親自送達本監合作社。

樣品外箱請註明：XXX 公司之 112 年度收容人年節食品樣品。

(四)收樣品時間：111 年 10 月 24 日起至 11 月 4日下午 17 時止，逾期恕不受

理。

二、 廠商報價應注意事項：

(一)廠商提供樣品時須附上報價單，請依本社所制定之報價單格式填寫（附件

一），樣品於包裝上浮貼所需之標籤（附件二），未依規定填寫者恕不受

理。樣品標籤須與樣品資訊相符，錯誤者亦不受理。

(二)請廠商依各欄位詳填報價資料，六大類別相加至多可提供 5項，所送樣品

須與報價單相符，否則不予受理。

(三)報價單 excel 檔案請另以電子郵件 mail 至：tywx1234@gmail.com。

(四)請提供符合年節時宜之商品，不符商品將逕行剔除不另通知，若報價食品

具多種口味，1個口味視為 1個項目。

mailto:tywx1234@gmail.com

112 年度收容人年節食品

三、 其他注意事項：

(一)非本社現有合約廠商須於確選商品後簽訂採購合約，並繳交每類商品履約

保證金 2,000 元。

(二)選樣作業由本社理監事及幹部代表選擇，本社將參考票選結果訂定 112 年

度年節品項。樣品不再退還提供之廠商，請廠商自行斟酌，尚請見諒。

(三)販售期間：自 111 年 12 月 12 日至 112 年 1月 6日止。

四、 洽詢專線及聯絡人：

地址：桃園市龍潭區中正路三林段 617 號。

洽詢專線及聯絡人：(03) 480-7959 分機 232 吳妤珊小姐